
1. 20,00 € 20,00

2.

2.1

2.4

2.5 

2.6

2.7

2.8

€ 0,00

3.

3.1

3.2 18.768,00

3.3 5.000,00

3.4 15.000,00

3.5 da enti pubblici

3.6 da Comunità europea e da altri organismi internaz.

3.7 da altre Odv (Ass. Scuola e Futuro) 2.890,00

3.8 da cinque x mille

3.9

€ 41.658,00

4.

4.1 spin off social market Milano (privati) 14.360,00

4.2 548,00

€ 14.908,00

5. € 0,00

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

€ 0,00

7.

7.1

7.2

€ 0,00

8.

€ 0,00

9.

9.1 28.800,00

9.2 64.815,00

€ 93.615,00

€ 18.768,00

€ 150.201,00

da Compagnia di san Paolo per Social Market 2 

RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI 

ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI E PROD. MARGINALI

da vendite occasionali riguardanti i fini istituzionali

da vendita, senza intermediari, di oggetti pervenuti a titolo gratuitoda somministrazione di alimenti e bevande per solidarietà riguardanti i fini 

istituzionali

da vendita, senza intermediari, di beni prodotti dai volontari

da prestazione di servizi riguardanti le finalità istituzionali

da altre attività commerciali

CONTRIBUTI PER PROGETTI O ATTIVITA' SPECIFICHE

da soci

da privati  per gestione attività (costi di gestione, liberalità,..)

da Ufficio Pio della Compagnia di san Paolo per Social Market 1

da altro

DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI

privati

Rendicontazione 2013 dell'associazione  TERZA SETTIMANA  

entrate

QUOTE ASSOCIATIVE

CONTRIBUTI 

da soci

da enti pubblici

da Comunità europea e da altri organismi internaz.

da altre Odv

da cinque x mille

da altro

ENTRATE PER GESTIONE

voucher

versamenti per sostegno alimentare degli Enti convenzionati

ALTRE ENTRATE

rendite finanziarie

altro

ANTICIPAZIONI DI CASSA

PARTITE DI GIRO  (per attività)

TOTALE ENTRATE
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1.

1.1 1.208,00

1.2 1.052,00

€ 2.260,00

2.

2.1 561,00

2.2 2.953,00

€ 3.514,00

3.

3.1

3.2

3.3

€ 0,00

4.

4.1 4.158,00

4.2 41,00

4.3 532,00

4.4 1.078,00

4.5 170,00

€ 5.979,00

5.

5.1 2.316,00

5.2 2.041,00

€ 4.357,00

6.

6.1 1.779,00

6.2 590,00

6.3 625,00

6.4 5.644,00

6.5 580,00

€ 9.218,00

7.

7.1 894,00

7.2 1.313,00

7.3 557,00

7.4 2.558,00

€ 5.322,00

8. € 0,00

9. 

9.1 20.500,00

9.2 4.799,00

9.3 443,00

9.4 1.227,00

€ 26.969,00

10. 28,00 € 28,00

11. ALTRE USCITE

11.1

11.2

11.3 36,00

11.5 20,00

€ 56,00

12.

12.1 31.621,00

12.2 56.200,00

€ 87.821,00

€ 145.524,00

€ 18.026,00

carburante

computers, monitor,".

spese condominiali

cauzioni immobiliari

biglietti ferroviari TO-MI, metro, taxi, "

autostrade, autogrill, ristorazione

dipendenti

atipici e occasionali 

consulenti per attività istituzionali

volontari

altre (furgoni)

USCITE

ACQUISTO DI SERVIZI

UTENZE

MATERIALI DI CONSUMO

RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI

ASSICURAZIONI

PERSONALE

informatici (software,..)

ospitalità 

manutenzioni (meccanica, lavaggi,saracinesca")

energia elettrica

telefonia

comunicazione (cartelle, magliette,..)

sicurezza

ACQUISTI DI BENI DUREVOLI 

IMPOSTE E TASSE

per la struttura (materiali ufficio, lavori strutturali, allarme…)

per attività istituzionale (integrazione prodotti, assemblee,..)

per sostegno diretto ai soggetti svantaggiati (sostegno al disagio)

iniziative con studenti

UTILIZZO BENI DI TERZI 

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

locazione furgone

affitti negozi

acquisto automezzi

cellafrigo

arredi

LIQUIDITA' FINALE € 4.677,00

altro

PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE

COSTI DI GESTIONE

contributi economici a soggetto terzi

quote associative a odv collegate

versate ad altre odv

voucher

acquisti prodotti alimentari e igienici (Valenza spa, Iper spa, Lavazza 

spa,..)
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